
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 13.punkts) 

Talsos  

 

28.10.2021.                   Nr.257 

 

Par Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes sastāvu 

 

Pamatojoties uz Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes nolikumu, Talsu 

novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Talsu novada pašvaldības 

nolikums” 19.punktu, Talsu novada domes Izglītības, veselības un sociālo jautājumu komitejas 

12.10.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvo padomi šādā sastāvā: 

1.1.Doloresa Lepere, Talsu novada Bērnu un jauniešu centra direktore, padomes 

priekšsēdētāja; 

1.2.Dana Šteinberga, Talsu novada Bērnu un jauniešu centra jaunatnes lietus 

speciāliste, izglītības metodiķe jaunatnes jomā, padomes priekšsēdētājas vietniece; 

1.3.Dainis Karols, Talsu novada domes deputāts, Izglītības, sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšsēdētājs, padomes loceklis; 

1.4.Ilva Norenberga, Talsu novada domes deputāte, Kultūras, sporta un tūrisma 

jautājumu komitejas priekšsēdētāja, padomes locekle; 

1.5.Inese Caune, Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece, padomes 

locekle; 

1.6.Jolanta Skujeniece, Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļas vadītāja, padomes locekle; 

1.7.Māris Grīnvalds, Talsu novada pašvaldības policijas priekšnieks, padomes 

loceklis; 

1.8.Andris Veršāns, Nodarbinātības valsts aģentūras Talsu filiāles vadītājs, padomes 

loceklis; 

1.9.Ainārs Lūks, Talsu Komersantu Kluba valdes loceklis, padomes loceklis; 

1.10. Inga Lēmane, Rojas pagasta pārvaldes Brīvā laika pavadīšanas jauniešu centra 

“Strops” vadītāja, padomes locekle. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2018. gada 15. februāra lēmumu Nr.53 

“Par Talsu novada jaunatnes lietu konsultatīvās padomes sastāvu”. 

 

Domes priekšsēdētāja                                (paraksts)                                    S.Pētersone 

 



 

 

 

 
Lepere 29423752 

doloresa.lepere@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 
1) Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvajai padomei; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv

